
貸 借 対 照 表 

（２０２３年３月３１日現在） 

 (単位:千円) 

科        目 金    額 科        目 金    額 

資   産   の   部 負   債   の   部 
         

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

受 取 手 形 

電 子 記 録 債 権 

完成工事未収入金 

未 成 工 事 支 出 金 

材 料 貯 蔵 品 

前 払 費 用 

関係会社短期貸付金 

そ の 他 

貸 倒 引 当 金 

固 定 資 産 

有形固定資産 

建 物 

構 築 物 

工 具 器 具 備 品 

土 地 

リ ー ス 資 産 

そ の 他 

無 形 固 定 資 産 

投資その他の資産 

投 資 有 価 証 券 

関 係 会 社 株 式 

前 払 年 金 費 用 

保 険 積 立 金 

保 証 金 

そ の 他 

貸 倒 引 当 金 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

 

17,894,486 

 9,331,236 

 59,348 

  517,434 

6,993,543 

320,908 

11,911 

68,889 

450,000 

 215,660 

△ 74,446 

5,357,663 

704,501 

388,286 

5,753 

35,026 

255,048 

 7,202 

 13,183 

71,078 

4,582,083 

2,962,823 

637,340 

19,977 

519,143 

211,343 

235,705 

△ 4,250 

 流 動 負 債 

支 払 手 形 

電 子 記 録 債 務 

工 事 未 払 金 

短 期 借 入 金 

一年内償還予定の社債 

リ ー ス 債 務 

未 払 金 

未 払 費 用 

未 払 法 人 税 等 

未 成 工 事 受 入 金 

預 り 金 

完成工事補償引当金 

賞 与 引 当 金 

役 員 賞 与 引 当 金 

そ の 他 

固 定 負 債 

社 債 

リ ー ス 債 務 

繰 延 税 金 負 債 

退 職 給 付 引 当 金 

役員退職慰労引当金 

そ の 他 

   9,852,963 

272,506 

1,846,545 

4,139,142 

1,300,000 

 60,000 

3,739 

364,035 

 107,146 

  259,917 

  280,573 

 743,336 

47,045 

390,000 

30,000 

    8,974 

2,439,304 

240,000  

4,141 

160,817 

1,843,511 

181,857 

 8,977 

 

負 債 合 計   12,292,268  

純  資  産  の  部  

株 主 資 本 

資 本 金 

資 本 剰 余 金 

資 本 準 備 金 

その他資本剰余金 

利 益 剰 余 金 

その他利益剰余金 

固定資産圧縮積立金 

別 途 積 立 金 

繰越利益剰余金 

自 己 株 式 

評価・換算差額等 

その他有価証券評価差額金 

  9,717,939 

1,017,100 

405,851 

254,275 

151,576 

9,695,352 

9,695,352 

12,678 

833,365 

8,849,309 

△ 1,400,364 

1,241,942 

1,241,942 

 

純 資 産 合 計   10,959,881  

資   産   合   計   23,252,149  負 債・純 資 産 合 計   23,252,149  

（注）記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。 



損 益 計 算 書 

2022年４月１日から 
2023年３月31日まで 

（単位：千円） 
 

科 目 金 額 

完 成 工 事 高   17,724,815 

完 成 工 事 原 価   15,055,719 

完 成 工 事 総 利 益   2,669,096 

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費   2,083,365 

営 業 利 益   585,730 

営 業 外 収 益    

受 取 利 息 及 び 配 当 金 97,864   

そ の 他 99,799  197,664 

営 業 外 費 用    

支 払 利 息 10,559   

そ の 他 35,058  45,618 

経 常 利 益   737,775 

特 別 利 益    

固 定 資 産 売 却 益 65,176  65,176 

特 別 損 失    

固 定 資 産 売 却 損 7,344  7,344 

税 引 前 当 期 純 利 益   795,607 

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税 344,682   

法 人 税 等 調 整 額 △87,262  257,420 

当 期 純 利 益   538,186 

（注）記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。 

 


